
 

 

 
Protokoll fra RS 2/2019 

 

Dato:    21.05 2019 

Sted:    Hagegata 23 

Delegater:  65 

Observatører:  10 

 

Tilstede: 

Alna SV (3) Håkon Ragnar Astrup 

  Sunniva M Braaten 

  Sabahudin Seceragic 

Bjerke SV (3) Nadya Tahir 

  Hans Vold Husum 

Frogner SV (6) Karin Harnæs Hoel 

  Aud Grandaunet 

  Karin Beate Theodorsen 

  Thor Holen 

Gamle Oslo SV (13) Stine Navarsete  

  Stian A. Antonsen  

  Magnus Stensaker  

  Eivind Digranes  

  Abdi Said 

  Inga Marie Nymo Riseth 

  Siri Eritsland 

  Åsmund Strand Johansen 

  Kristian Takvam Kindt 

Grorud SV (2) Ingen 

Grünerløkka SV (11) Arild Sverstad Haug  

  Kristian Myhre  

  Omar Samy Gamal 

  Bjørg Ofstad 

Nordre Aker SV (5) Hanne Lyssand 

  Magne Refsnes  

  Kristin Benestad  

  Yngvar Andersen 

Nordstrand SV (3) Ingen 

Sagene SV (9) Jonas Finnanger 

  Astrid Rommerud 

  Gry Bruland Larsen 

  Mirza Sefo 

  

  Bjørn Halvorsen 

  Per Botolf Maurseth 

  Ole Jørgen Nyhagen 

St. Hanshaugen SV (6) Jan Breivoll  

  Kjetil Mastrander 

  Elin Espmark Wibe 

  Benedicte Elisabeth Bjerknes 

  Martin Petrie 

Stovner SV (2) Karen Golmen 

  Jan Wahab Ahmed 

Søndre Nordstrand SV (4)  Erlend  Tynnings Larsen 

  Guro Gravem Johansen 

  Judith Kvernes 

  Dara Goldar 

Ullern SV (2) Beate Bruun 

  Guro Berge 

Vestre Aker SV (3) Torunn Bragstad 

  Mari Lilleng 

Østensjø SV (6) Ann Nordal 

  Lars Bjarne Kristofersen 

  Martine Smerud 

Studentlaget (2) Kristine Odgaard Jacobsen 

  Maiken Sætran Lium 
Oslo SU (4) Kajsa Falsen 

  Tim Khatsiev 

  Torbjørn Wulfsberg 

BSG (3) Ivar Johansen 

  Sunniva Eidsvoll 

  Gülay Kutal 



 

 

FS (3) Carl Morten Amundsen 
  Benjamin Larsen 
  Kristian Kindt 
Stortingsrepresentant (2) Kari-Elisabeth Kaski 

  Petter Eide 

Byråd (1) Inga Marte Thorkildsen   

Observarør Gunnell Erika Sandanger  
Solveig Foss Skaugvoll 

 
Jan Krogh  
Cato Brunvand Ellingsen  
Knut Kjeldstadli  
Holdhus  
Marian Hussein  
Lene Auestad  
Anna Tresse  
Tarjei Helland 

 

   Sunniva Holmås Eidsvoll ønsket velkommen og åpnet møtet. 

Sak 08/19:  Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll. 

Vedtak:   Innkalling, dagsorden og protokoll ble godkjent. 

Sak 09/19  Konstituering 

Vedtak: Benjamin Larsen og Karin Harnæs Hoel ble valgt til ordstyrere. Ane Fidjestøl 

ble valgt til referent. 

Sak 10/19  Spørrehalvtime 

Taleliste:  Karin Beate Theodorsen spurte, Sunniva Holmås Eidsvoll svarte, Kristin 

Benestad spurte, Ivar Johansen svarte, Sabahudin Seceragic spurte, Sunniva 

Holmås Eidsvoll svarte, Stian Antonsen, Inga Marte Thorkildsen svarte, Inga 

Marie Riseth spurte, Inga Marte Thorkildsen svarte, Omar Samy Gamal spurte 

(på vegne av Gunvald Ims), Tarjei Helland svarte, Yngvar Andersen spurte, 

Kari Elisabeth Kaski svarte, Bjørg Ofstad spurte, Sunniva Holmås Eidsvoll 

svarte, Hanne Lyssand spurte og Ivar Johansen svarte. 

Sak 11/19 Sukkerbitens venner 

 Sverre Jervell fra Sukkerbitens venner orienterte om saken. 

Sak 12/19 Rasisme i Norge i dag 

 Innledning ved Marian Hussein og Rune Berglund Steen. 

Taleliste: Jan Breivoll, Sabahudin Seceragic, Gülay Kutal, Cato Brunvand Ellingsen, Abdi 

Said, Siri Eritsland, Thor Holen, Omar Samy Gamal, Hanne Lyssand, Sunniva 

Holmås Eidsvoll, Knut Kjeldstadli, Stian Amadeus Antonsen, Inga Marte 

Thorkildsen, Petter Eide, Gunnell Sandanger, Yngvar Andersen (replikk), 

Martine Smedsrud, Carl Morten Amundsen, Gülay Kutal replikk, Carl Morten 

Amundsen (svarreplikk), Dara Goldar, Nadya Tahir (replikk), Inga Marie Riseth 

(replikk) og Dara Goldar (svarreplikk). 

 Rune Berglund Steen og Marian Hussein oppsummerte debatten. 

Sak 13/19 Fritidstilbud for barn- og ungdomsbefolkningen i hele Oslo 



 

 

 Stine Solvoll Navarsete innledet til debatt 

og la frem forslaget til uttalelse. 

Taleliste: Cato Brunvand Ellingsen, Thor Holen, Omar Gamal (replikk), Thor Holen 

(svar), Gry Bruland Larsen, Jonas Finnanger, Martine Smedsrud, Inga Marte 

Thorkildsen, Omar Gamal, Dara Goldar, Håkon Astrup, Inga Marte 

Thorkildsen (replikk) og Håkon Astrup (svarreplikk). 

Votering: Redaksjonskomiteens innstilling ble vedtatt på alle punkter. Uttalelsen ble 

vedtatt i sin helhet. 

 

Møtet ble hevet kl. 20:55. 

 


